
Karta produktu:

Opis produktu

Korzyści płynące z użytkowania produktu renomowanej firmy Milwaukee są oczywiste. Duży organizer narzędziowy w
zestawie z 10 pojemnikami (8 małych + 2 duże) powoduje, że w jednym miejscu znajdziesz niezbędne elementy do pracy.
Specjalne wypustki znajdujące się na organizerze charakteryzują produkty w standardzie Packout. Prezentowany produkt
znajdzie swoje zastosowanie u osób, które cenią organizację w miejscu pracy. Zdecydowanie sprawdzi się między innymi:
 

u elektryków
u monterów
u pracowników budowlanych

 
Produkty w pojemnikach prezentowane na obrazkach nie są elementem zestawu.
 
Najważniejsze funkcje:
 

Element modułowego systemu przechowywania PACKOUT™.
Wykonane z odpornych na uderzenia polimerów, aby zapewnić maksymalną wytrzymalość.
Zawiera 2 duże i 8 małych koszy.
Specjalnie ukształtowana pokrywa zabezpieczająca kosze przed przemieszczaniem się ich zawartości podczas transportu.
IP65 - zabezpieczenie przez deszczem i brudem i ochrona przed trudnymi warunkami atmosferycznymi.

 
Specyfikacja:
 

Producent: Milwaukee
Typ: organizer SLIM z 10 pojemnikami
Seria: Packout
Ilość w op.: 1
Numer Artykułu: 4932464064
Kolor: czerwono-czarny
Wymiary: 500 x 380 x 65 mm
Ilość pojemników: 10

 
Szczelność IP65 (EN60529)
 
System IP oznacza stopień ochrony zapewnianej przez obudowy przed dostępem do części niebezpiecznych, wnikaniem obcych
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ciał stałych, wnikaniem wody oraz system podawania dodatkowych informacji związanych z taką ochroną.
 
Prezentowany produkt posiada następujące właściwości:
 

ochrona przed dostępem do części niebezpiecznych drutem
ochrona pyłoszczelna
ochrona przed strugą wody (12,5 l/min) laną na obudowę z dowolnej strony

 
Czym jest Packout™?
 
Dzięki Modułowemu Systemowi Przechowywania PACKOUT™ , MILWAUKEE® rewolucjonizuje transport, organizację oraz
przechowywanie elektronarzędzi, narzędzi ręcznych i akcesoriów w każdej branży.
 
W pełni spersonalizowany system
 
Modułowy System Przechowywania PACKOUT™ został zaprojektowany z myślą o indywidualnych potrzebach użytkowników,
którzy z dostępnych modułów mogą stworzyć ponad 100 kombinacji zestawu PACKOUT™ . Użytkownicy mogą dowolnie
łączyć i wymieniać poszczególne elementy z szerokiej oferty wszechstronnych i wytrzymałych skrzyń, organizerów i toreb na
narzędzia od MILWAUKEE®, aby wybrany przez nich zestaw był zawsze w pełni dopasowany do ich aktualnych potrzeb.
 
O producencie:
 
MILWAUKEE® jest przodującym producentem elektronarzędzi heavy-duty, przenośnych elektronarzędzi i akcesoriów oraz
środków ochrony indywidualnej dedykowanych profesjonalnym użytkownikom na całym świecie. Od założenia firmy w roku
1924 MILWAUKEE® koncentruje się na jednym celu: produkcji najlepszych profesjonalnych elektronarzędzi heavy-duty i
akcesoriów, łącząc innowacje z wydajnością  i gwarantując bezpieczeństwo oraz komfort pracy swoim użytkownikom. Dzisiaj
marka Milwaukee jest identyfikowana z profesjonalnymi narzędziami o najwyższej dostępnej jakości, trwałości i
niezawodności. W Milwaukee® pojęcie „Heavy Duty“ to więcej niż część sloganu. To zobowiązanie do dostarczania
profesjonalistom najwyższej klasy narzędzi. Inżynierowie Milwaukee® nie projektują po prostu narzędzi. Oni projektują
narzędzia, dzięki którym praca jest sprawniejsza, wydajniejsza i znacznie bezpieczniejsza .
 
Zachęcamy do zapoznania się z krótkim filmem prezentującymi system Packout Milwaukee® !
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